

Mijn naam is Esther Lensen en ik ben 21 jaar jong. Ik ben opgegroeid in een ondernemersgezin met een passie voor retail. Mijn analytisch denkvermogen en liefde voor de verkoop vormen de basis voor mijn passie in de breedste zin van het woord. De klant is waar het om draait en daar maak ik me hard voor.

 Esther Margaretha Martina Lensen

 Mierlo

 24-01-1993

 estherlensen@gmail.com

 +31 (0)6 817 264 66



Opleiding

HBO Bachelor Modemanagement

European Fashion Business School, Doorn

2010 - 2014

Behaalde certificaten

[Detex Mode-Adviseur](#), [Detex Sportvak-Adviseur](#), [Detex Schoen-Adviseur](#)

HAVO, Economie en Maatschappij

Strabrecht College, Geldrop

2005 - 2010

Vaardigheden

Microsoft Excel, Microsoft Navision, ACA Retailium

Persoonlijke eigenschappen

Ambitieuw, perfectionistisch, inlevingsvermogen, overtuigingskracht, sociaal

Persoonlijke interesses

Badminton, wintersport, fashion, lezen

Overig

Leiding bij Scouting Mierlo - Bevers 5-8 jaar.

Werkervaring

Merchandiser

Shoebly Fashion, Rosmalen | feb. 2014 - heden

Werkzaamheden

Verantwoordelijk voor de voorraad in de winkels. Cijfermatige analyses maken op winkelniveau en hierop schakelen om een gezonde DVK te generaliseren.

Stagiaire Product Manager

Van Gils, Breda | jan. 2013 - juni 2013

Werkzaamheden

Onderzoek gedaan naar de optimalisatie van het productieproces. Ondersteuning op de afdeling Productmanagement formal menswear.

In- en verkoopmedewerkster

Lensen Mannenmode, Mierlo | 2006 - 2014

Werkzaamheden

Verkopen van en adviseren over de nieuwste mode aan de klant. Ondersteuning bij het inkoopproces van de nieuwe collectie en diverse administratieve werkzaamheden.